
ادعای اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال در جلسه با رؤسای هیات‌ها:

از روز اول با رئیس فدراسیون مشکل داشتیم

اختلاف‌نظر فدراسیون‌های فوتبال و پزشکی ورزشی

دربی با تماشاگر یا بی‌تماشاگر؟

تیم‌های استقلال و پرسپولیس که مدعیان اصلی قهرمانی لیگ بیست‌ویکم 

به‌شمار می‌روند قرار است پنجشـــنبه 26 اسفندماه از هفته بیست‌وسوم 

در ورزشـــگاه آزادی به مصاف هم بروند تا دربی حساسی را که احتمالا در 

تعیین قهرمان این فصل نقش مهمی دارد، برگزار کنند. روز گذشته حسن 

کامرانی‌فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال از حضور تماشاگران برای این بازی 

خبر داد و گفت: »باتوجه به اینکه رشته‌های دیگر 30درصد تماشاگر را آوردند 

و مجوزهای لازم صادر شـــده، ما هم تلاش می‌کنیم که حداقل این بازی را 

با تماشـــاگر برگزار کنیم. تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم و ان‌شاءالله که 

بتوانیم این بازی را با تماشـــاگر برگزار کنیم.« وی با تاکید بر این نکته که 

دربی بازی جذابی است و حضور تماشاگران می‌تواند این جذابیت را چند 

برابر کند، اعلام کرد برنامه فدراســـیون همین اســـت که در روز ۲۶اسفند 

شاهد حضور هواداران ۲ تیم در ورزشگاه باشیم و صحبت‌شان با ستاد ملی 

مبارزه با کرونا هم بر همین اســـاس بوده است. کامرانی‌فر در پاسخ به این 

ســـوال که دربی ان‌شاءالله با تماشاگر برگزار می‌شود یا فعلا قطعی نشده 

تاکید کرد: »نه ان‌شـــاءالله قطعی است! ما یک جلسه خواهیم داشت که 

بعد از آن می‌توانیم با قطعیت صحبت کنیم.« 

ســـهیل مهدی، مسئول برگزاری مســـابقات لیگ هم طی گفت‌وگویی از 

برگزاری احتمالی دربی با تماشـــاگر خبر داد و گفت: »کامرانی‌فر براساس 

همین مصوبه چنین صحبت‌هایی را انجام داد که درســـت است. شاید به 

واسطه یک‌سری مذاکرات و صحبت‌ها امکان حضور تماشاگران فراهم شود 

ولی به ما چیزی اعلام نشده است. برای سازمان لیگ هم ایده‌آل است که 

بازی‌ها با حضور تماشاگران برگزار شود تا رقابت‌ها گرمی بیشتری بگیرد.« 

با این حال دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی که در 

ستاد مبارزه با کرونا در ورزش نیز حضور دارد صحبت دیگری را مطرح کرد 

و به تســـنیم گفت: »در آخرین جلسه برگزار شده، صحبتی مبنی‌بر حضور 

تماشاگران در مسابقات فوتبال انجام نشده است، هیچ‌گونه نامه‌نگاری و 

مکاتبه‌ای هم از سوی فدراسیون انجام نشده است. فدراسیون فوتبال باید 

در این زمینه مکاتبه کند، تا این لحظه اتفاق جدیدی نیفتاده و تغییری در 

شرایط قبلی رخ نداده است.« 

این اختلاف‌نظر‌ها باعث سردرگمی طرفداران دو تیم که امیدوارند بتوانند 

این بازی را بعد از مدت‌ها از نزدیک تماشـــا کنند شـــده و مشخص نیست 

اظهارنظر کدام فدراسیون به واقعیت نزدیک‌تر است. 

وعده به هیات‌ها برای عضویت در هیات‌رئیسه؟

عزیزی‌خادم از بازگشت ناامید نیست

دینامو درسن برای فرار از سقوط روی ستاره پیشین ایران حساب کرده است
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نشست هم‌اندیشی اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال با روسای هیات‌های 

استان‌ها دوشنبه گذشته برگزار شد و اعضای هیات‌رئیسه و روسای هیات‌های 

فوتبال در این نشست پیرامون آخرین شرایط فدراسیون، موضوعات مرتبط با 

اساسنامه، تعاملات و همکاری‌های فدراسیون و استان‌ها گفت‌وگو کردند. 

میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون در این نشست ضمن قدردانی از حضور 

روسای هیات‌ها در این جلسه هم‌اندیشی گفت: »تنها هدف هیات‌رئیسه در این 

مقطع ســـربلندی و موفقیت و همچنین پیشرفت و تعالی فوتبال کشور است. 

هر تصمیمی که از جانب هیات‌رئیسه اتخاذ شده هیچ هدف و فلسفه‌ای به‌‌جز 

حفاظـــت از منافع فوتبال ندارد و ما به‌عنوان نمایندگان مجمع از حق قانونی 

شـــما با استناد به اساسنامه فدراســـیون استفاده می‌کنیم تا بهترین اتفاقات 

برای فوتبال کشور رقم بخورد.« 

در ادامه و با تاکید ســـایت فدراســـیون فوتبال این‌طور عنوان شـــده است که 

روســـای هیات‌های فوتبال اســـتان‌ها نیز با تاکید بر ضرورت هم‌اندیشـــی 

پیرامـــون موضوعات کلان و امور مرتبط با فدراســـیون فوتبال از برگزاری این 

جلسه تشکر کردند. 

البته در عکس منتشر‌شده در سایت فدراسیون فوتبال اثری از مهرداد سراجی، 

یکی از اعضای هیات‌رئیســـه دیده نشده اســـت، این در‌حالی است که پیش 

از این ســـراجی که از وی به‌عنوان عنصر اصلـــی در کودتا علیه عزیزی‌خادم 

یاد شـــده در نشست هیات‌رئیســـه با دو نماینده مجلس هم غایب بود و به‌نظر 

می‌رسد ســـراجی که در روز عزل عزیزی‌خادم ابتدا به‌عنوان سرپرست معرفی 

شد، اما درنهایت ماجدی به این عنوان رسید؛ هنوز از جریانات آن روز ناراحت 

و دلخور اســـت و با این اقدامات اخیر قصد دارد این دلخوری خود را به‌نحوی 

بیان کند. هر‌چند شایعه شده ممکن است مدیرعامل سابق سایپا در سازمان 

لیگ سمت مهمی بگیرد. 

در جلسه فوق به‌جز سراجی که غایب بود، شهره موسوی هم صحبتی را مطرح 

نکرد اما خروجی صحبت‌های 6 عضو دیگر به این شـــکل بود که هیات‌رئیسه 

در قبال عزل شـــهاب‌‌الدین عزیزی‌خادم از ریاست فدراسیون فوتبال یک رای 

کاملا مستقل را گرفته و از تصمیم خودش دفاع می‌کند و اعضای هیات‌رئیسه 

تاکید کردند که در این زمینه برخلاف برخی حواشی و شایعات، هیچ توصیه و 

فشاری برای عزل رئیس فدراسیون وجود نداشت. 

آنها حتی اعلام کردند اگر این جلســـه باز هم برگزار شود، باز هم این رای برای 

عزل عزیزی‌خادم اجرا خواهد شد و به این نکته تاکید کردند که در جلسه اخیر 

برای عزل رئیس فدراســـیون، شخص عزیزی‌خادم حتی یک کلمه از خودش و 

عملکردش در یک‌ســـال اخیر دفاع نکرد و در قبال تصمیماتی که گرفته شد، 

یک کلمه هم جواب نداد تا از خودش دفاع کرده یا حداقل دلیل مشـــکلات را 

عنوان کند. 

نکته قابل توجه اینکه برخی در جلسه دوشنبه گذشته این‌طور مطرح کردند که 

چرا الان این موضوع اجرایی شد و دلیل آن را از اعضای هیات‌رئیسه جویا شدند 

که آنها نیز این‌طور پاسخ دادند که از روز اول با عزیزی‌خادم مشکل داشتند و 

بـــرای رعایت مصالح تیم‌ملی صبر کردند، ضمن اینکه تا آخرین روز امیدوار به 

اصلاح امور بودند اما متوجه شـــدند که قرار نیســـت تغییری رخ دهد و شرایط 

تنها در‌حال بدتر شـــدن است. حتی برخی از اعضای هیات‌رئیسه به این نکته 

تاکید کردند که در جلســـات خصوصی به رئیس وقت فدراسیون گفته شد که 

رویه‌اش را تغییر بدهد، اما او هیچ توجهی به این موضوع نکرده و سرخوش از 

اتفاقاتی مثل صعود زودهنگام تیم‌ملی به جام‌جهانی، معتقد بود هیات‌رئیسه 

هیچ کاری نمی‌تواند انجام بدهد و خطری او را تهدید نمی‌کند. 

در بخشی از این جلسه خداداد افشاریان اعلام کرد خدا را شاهد می‌گیرد که 

برای برداشـــتن عزیزی‌خادم هیچ فشاری روی هیات‌رئیسه فدراسیون نبود و 

به‌نفع شخص رئیس فدراسیون بود که برود. افشاریان تاکید کرد که عزیزی‌خادم 

رفیق چند‌ســـاله او بود و برایش ناراحت اســـت، اما این موضوع به‌نفع خودش 

بود که زودتر برود. 

همچنین برخی مخالفان این ماجرا در جلسه فوق به این موضوع گلایه می‌کردند 

کـــه چرا در جریـــان امور قرار نگرفته و از قبل آنها را مطلـــع نکردند، اما بعد از 

پاسخگویی اعضای هیات‌رئیسه و برطرف شدن ابهامات، این موضوع نیز خاتمه 

پیدا کرد با این توضیح که اصولی و براتی دلایل عزل را با جزئیات تشریح کردند. 

ادعای اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال در جلسه با رؤسای هیات‌ها:

از روز اول با رئیس فدراسیون مشکل داشتیم 

وعده به هیات‌ها برای عضویت در هیات‌رئیسه؟

عزیزی‌خادم از بازگشت ناامید نیست
در‌حالـی کـه برخـی از مدعیـان عنـوان ریاسـت فدراسـیون فوتبـال از حـالا در‌حـال برنامه‌ریـزی بـرای انتخابـات بعـدی بـوده و معتقدنـد کـه مجمـع 

فدراسـیون رای هیات‌رئیسـه بـرای عـزل شـهاب‌الدین عزیزی‌خـادم را تاییـد می‌کنـد، طبـق شـنیده‌های خبرنـگار »فرهیختـگان« برخـی تحـرکات بـرای 

مقابلـه بـه مثـل عزیزی‌خـادم آغـاز شـده و به‌نظـر می‌رسـد برخـی اعضـا از جملـه بهارونـد )کـه گفتـه شـد او هـم کنـار مـی‌رود ولـی هنـوز بـا قـدرت در 

سـازمان لیـگ مشـغول فعالیـت اسـت!( در ایـن جریـان به‌عنـوان بـازوی رسـانه‌ای رئیـس عـزل شـده رایزنی‌هـا بـرای بازگشـت عزیزی‌خادم را بـا اعضای 

مجمـع آغـاز کرده‌انـد و ایـن اخبـار کـه عزیزی‌خـادم امیـدی بـه بازگشـت نـدارد چنـدان قابـل اسـتناد نیسـت و رئیـس معـزول فدراسـیون کـه بـا لابـی 

توانسـت معـادلات را به‌هـم بزنـد و در انتخابـات یک‌سـال قبـل بـه ایـن عنـوان برسـد، هنـوز هـم امیـدوار اسـت کـه صندلـی‌اش را حفظ کنـد و در مجمع 

فدراسـیون از اعضـای مجمـع رای اعتمـاد بگیـرد. 

شــنیده می‌شــود رئیــس عزل‌شــده بــه برخــی اعضــای موافــق خــود وعــده داده کــه در‌صــورت بازگشــت بــه ریاســت، تغییراتــی در هیات‌رئیســه اعمــال 

ــا موافقانــش به‌جــای کودتاگــران بــه عضویــت هیات‌رئیســه برســند، هرچنــد گفتــه می‌شــود وی ماننــد گذشــته نمی‌توانــد روی حمایــت  می‌کنــد ت

همــه روســای هیات‌هــا حســاب کنــد!


